Edital n.º 08.001/2018 – Deferimento de Inscrições Pós-Recurso - Complemento  Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
____________________________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N . º  0 8 . 0 0 1 / 2 0 1 8  –  D E F E R I M E N T O  D E  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O

C O M P L E M E N T O  A O  E D I T A L  N . º  0 5 . 0 0 1 / 2 0 1 8

C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N . º  0 1 . 0 0 1 / 2 0 1 8

O Presidente da Câmara do Município de Ventania, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa

de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, e demais atribuições contidas no edital nº

001/2018, do concurso para emprego público promovido pelo Município de Ventania, TORNA PÚBLICO o Deferimento da Inscrição

abaixo relacionada em Complemento ao Edital 05.001/2018 de Deferimento das Inscrições Pós-Recursos, a saber:

Art.1° Após revisão e análise dos comprovantes de pagamentos enviados, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de

inscrições para a Ampla Concorrência:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO

126 EVANDRO DE BIASSIO SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO

Art.2° Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos Anexos I e II do Edital 05.001/2018 de Deferimento das

Inscrições Pós-Recurso, divulgado no dia 29 de novembro de 2018, endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ventania, 13 de dezembro de 2018.

Clodoaldo Machado de Queiroz

Presidente da Câmara Municipal

http://www.fundacaofafipa.org.br/